




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa Inggris

2A 2 R.RA303 Kamis 

13:00-14:40

 1 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

4A 4 R.RA506 Selasa 

08:40-12:00

 2 Pendidikan Bahasa Inggris01055058 Essay Writing

4B 2 R.RA507 Senin 

07:50-09:30

 3 Pendidikan Bahasa Inggris01050404 Introduction to Linguistics

6C 3 R.RB303 Senin 

13:00-15:30

 4 Pendidikan Bahasa Inggris01050508 English Morphology Syntax

Jumlah :  11



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055058 - Essay Writing 
: 4A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA506 Selasa 08:40-12:00 

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
11 Mar 2025 

Meeting 1: Introducing the materials for one semester 21 
 

ROSLAINI 

2 Selasa 
18 Mar 2025 

Learning about the elements of sentences: words and 
phrases (NP+VP). 

16 
 

ROSLAINI 

3 Selasa 
25 Mar 2025 

Discussion about Essay and developing Introductory 
Paragraph 

20 
 

ROSLAINI 

4 Selasa 
15 Apr 2025 

Practising Writing elements of Essay 20 
 

ROSLAINI 

5 Selasa 
22 Apr 2025 

Writing and Consulting Introductory Paragraph 20 
 

ROSLAINI 

6 Selasa 
29 Apr 2025 

Developing introductory and body paragraph 16 
 

ROSLAINI 

7 Jumat 
2 Mei 2025 

 
  Developing Body and Concluding paragraph 

20 
 

ROSLAINI 

8 Selasa 
13 Mei 2025 

MIDDLE TEST 21 
 

ROSLAINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055058 - Essay Writing 
: 4A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA506 Selasa 08:40-12:00 

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
20 Mei 2025 

Review the result of UTS concerning with the 
elements of essay 

17 
 

ROSLAINI 

10 Selasa 
27 Mei 2025 

Drafting descriptive Essay 21 
 

ROSLAINI 

11 Selasa 
3 Jun 2025 

  
  Discussing the elements of descriptive essay 

21 
 

ROSLAINI 

12 Selasa 
10 Jun 
2025 

Finishing descriptive essay  13 
 

ROSLAINI 

13 Selasa 
17 Jun 
2025 

Discussion about recount essay 16 
 

ROSLAINI 

14 Selasa 
24 Jun 
2025 

Drafting Recount essay 20 
 

ROSLAINI 

15 Selasa 
1 Juli 

         2025 

  
  Finishing Recount essay 

 
       20 

  
 ROSLAINI 

16 Senin   
7 Juli 

         2025 

 
  FINAL TEST 

  
       20 

  
 ROSLAINI 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 21 Juli 2025 
Dosen ybs 

 
 
 
 

ROSLAINI, Dr., M.Hum. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055058 - Essay Writing 

: 4A 

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 2 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Juli 2025 7 Juli 2025 

1  1901055102 TIARA SALSABILA INSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH V X V X X X X V X V V X X X X X 5 36 

3  2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO V X X V V X V V X V X V V V X V 10 71 

5  2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI V X V V V V V V V V V V X V V V 12 86 

6  2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH V V V V V X V X V V V X V V V V 13 93 

7  2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI V V X V V V X V V V V V X V V V 13 93 

8  2301055010 PUTRI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA V V V V V X V V V V V V V V V V 13 93 

13 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI V V V V V X V V V V V V X V V V 12 86 

14 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA V X V V V V V V V V V X V V V V 12 86 

15 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI V V V V V V X V V V V X V V V V 13 93 

18 2301055035 DANU KUSUMO V X V V V V V V X V V X V V V V 11 79 

19 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN V X V V X V V V V V V X X V V V 12 86 

20 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI V V V V V V V V V V V X V V V V 13 93 

21 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN V V V V V X V V X V V X V V V V 11 79 



Jumlah hadir : 21,00 16 20 20 20 16 20 21 17 21 21 13 16 20 20 20 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Essay Writing 
: 4A 
: ROSLAINI, Dr., M.Hum. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 25 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 80 60 70 60 64.50 C 

2 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH 50 0 0 0 5.00 E 

3 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 85 60 60 60 62.50 C 

4 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 80 75 75 85 79.50 B 

5 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI 85 70 75 76 75.15 B 

6 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH 85 70 70 81 75.90 B 

7 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 85 80 80 86 82.90 A 

8 2301055010 PUTRI PERTIWI 85 75 70 80 76.75 B 

9 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 85 78 75 76 77.15 B 

10 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 85 78 86 84 83.10 A 

11 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN 85 78 80 80 80.00 A 

12 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 85 75 80 85 81.25 A 

13 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 85 70 76 70 73.00 B 

14 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA 85 75 70 65 70.75 B 

15 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 85 80 80 84 82.10 A 

16 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 85 80 85 86 84.15 A 

17 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI 85 75 75 80 78.00 B 

18 2301055035 DANU KUSUMO 85 78 75 80 78.75 B 

19 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 85 80 75 70 75.25 B 

20 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 85 78 70 80 77.50 B 

21 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN 85 75 70 70 72.75 B 

Ttd 
 

 

   ROSLAINI, Dr., M.Hum. 


